
Page 1/6

POLSKA - ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA - DOSTAWA 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ

245/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, w rozumieniu ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1385), do trzech podmiotów 
posiadających PPE (punkty poboru energii elektrycznej), objęte poniższym wykazem: 1) budynki 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w taryfach: C11– 3 PPE, C12a - 1 PPE, C23 - 8 PPE i 
G12w – 3 PPE , 2) budynki Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku, w grupie taryfowej: 
B23 – 2 PPE; C23 – 2 PPE, 3) budynki Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego w 
Białymstoku w grupie taryfowej: B23 – 2 PPE.
Identyfikator procedury: e93a95cb-dbfb-4ed5-806d-f0a250b06ea0
Poprzednie ogłoszenie: 554689-2023
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.77.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089



Page 2/6

Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Ze względu na budowę formularza ogłoszenia o udzieleniu zamówienia - brak 
możliwości dodania informacji dodatkowych w części WYNIKI, Zamawiający w tym miejscu podaje 
informacje dotyczące zawartych umów przez partnerów postępowania, odpowiednio: - Uniwersytet 
Medyczny w Białymstoku na kwotę – 4 365 848,10 PLN, - Uniwersytecki Szpital Kliniczny na kwotę – 
10 190 606,47 PLN, - Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny na kwotę - 4 994 541,08 PLN.

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. M. Skłodowskiej - Curie 24 A  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-276
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Ze względu na budowę formularza ogłoszenia o udzieleniu zamówienia - brak 
możliwości dodania informacji dodatkowych w części WYNIKI, Zamawiający w tym miejscu podaje 
informacje dotyczące zawartych umów przez partnerów postępowania, odpowiednio: - Uniwersytet 
Medyczny w Białymstoku na kwotę – 4 365 848,10 PLN, - Uniwersytecki Szpital Kliniczny na kwotę – 
10 190 606,47 PLN, - Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny na kwotę - 4 994 541,08 PLN.

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Waszyngtona 17  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-274
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Ze względu na budowę formularza ogłoszenia o udzieleniu zamówienia - brak 
możliwości dodania informacji dodatkowych w części WYNIKI, Zamawiający w tym miejscu podaje 
informacje dotyczące zawartych umów przez partnerów postępowania, odpowiednio: - Uniwersytet 
Medyczny w Białymstoku na kwotę – 4 365 848,10 PLN, - Uniwersytecki Szpital Kliniczny na kwotę – 
10 190 606,47 PLN, - Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny na kwotę - 4 994 541,08 PLN.

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Opis sposobu przygotowywania oferty 1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć 
zamawiającemu ofertę zawierającą: 1.1. Formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SWZ, w formie 
elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), 1.2. Oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym 
przez zamawiającego, składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ), 1.3. pełnomocnictwo do złożenia oferty udzielone pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.4. 
pełnomocnictwo dla pełnomocnika ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, pełnomocnictwo powinno być udzielone pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.5. wadium w 
oryginale w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób 
upoważnionych do jego wystawienia) - tylko, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie niepieniężnej, 
1.6. oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy - dotyczy 
wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia.



Page 3/6

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, w rozumieniu ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1385), do trzech podmiotów 
posiadających PPE (punkty poboru energii elektrycznej), objęte poniższym wykazem: 1) budynki 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w taryfach: C11– 3 PPE, C12a - 1 PPE, C23 - 8 PPE i 
G12w – 3 PPE , 2) budynki Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku, w grupie taryfowej: 
B23 – 2 PPE; C23 – 2 PPE, 3) budynki Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego w 
Białymstoku w grupie taryfowej: B23 – 2 PPE. 2.Wykaz punktów poboru energii elektrycznej w 
poszczególnych grupach taryfowych zawiera Załącznik nr 2 do SWZ. 3.Energia elektryczna powinna 
spełniać wymogi, standardy i parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997r. Prawo energetyczne oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. 4.Załącznik 
nr 3 do SWZ przedstawia zużycie energii elektrycznej w poszczególnych obiektach Partnerów.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.77.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 554689-2023
Informacje dodatkowe: 1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 250 000,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100



Page 4/6

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
wykonawcy 1.Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, 
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków 
ochrony prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 4. 
Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Uniwersytet Medyczny w Białymstoku
Organizacja podpisująca umowę: PGE Obrót S.A.

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 19,550,995.64 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku
Numer rejestracyjny: 542-021-17-17
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok



Page 5/6

Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Elżbieta Samsonowicz-Łęczycka
E-mail: elzbieta.leczycka@umb.edu.pl
Telefon: +48 748 57 39
Adres strony internetowej: www.umb.edu.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Lider grupy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny
Numer rejestracyjny: 542-25-34-985
Adres pocztowy: ul. M. Skłodowskiej - Curie 24A  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-276
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marek Chilkiewicz
E-mail: Marek.Chilkiewicz@uskwb.pl
Telefon: +48 831 88 89
Adres strony internetowej: www.uskwb.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny
Numer rejestracyjny: 542-25-34-063
Adres pocztowy: ul. Waszyngtona 17  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-274
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Roman Dymnicki
E-mail: dt@udsk.pl
Telefon: +48 745 05 64
Adres strony internetowej: www.udsk.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:elzbieta.leczycka@umb.edu.pl
www.umb.edu.pl
mailto:Marek.Chilkiewicz@uskwb.pl
www.uskwb.pl
mailto:dt@udsk.pl
www.udsk.pl


Page 6/6

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Numer rejestracyjny: 690254559
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-959
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: dorota.majewska@gkpge.pl
Telefon: +48 885 138 295
Role tej organizacji:
Organizacja podpisująca umowę

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a1965ff1-dfe3-4b89-a0d1-48d1a5bed4e1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-19Z 10:44:19Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00772715-2023
Numer wydania Dz.U. S: 245/2023
Data publikacji: 2023-12-20Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:dorota.majewska@gkpge.pl

